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Evidencijski broj nabave
Predmet nabave
CPV
Broj objave iz EOJN RH
Vrsta postupka 
Naziv i OIB ugovaratelja
Naziv i OIB podugovaratelja
Datum sklapanja
Oznaka/broj ugovora
Rok na koji je sklopljen
Iznos bez PDV-a
Iznos PDV-a
Ukupni iznos s PDV-om
Ugovor se financira iz fondova EU
Datum izvršenja
Ukupni isplaćeni iznos s PDV-om
Obrazloženja
Napomena
2-2020
meso i mesni proizvodi
15100000
Jednostavna nabava
LEDO PLUS d.o.o. 07179054100
08.01.2020
1
1 godina
11.989,00
2.997,25
14.986,25
31.12.2020
18.825,00
zbog nabavljanja smrznutog povrća od dobavljača

1-2020
meso i mesni proizvodi
15100000
Jednostavna nabava
PPK KARLOVAČKA MESNA INDUSTRIJA D.D. 18257277698
20.01.2020
1
1 godina
43.502,00
6.919,10
50.421,10
31.12.2020
27.309,86
3-2020
ostali prehrambeni proizvodi
15800000
Jednostavna nabava
KTC d.d. 95970838122
10.01.2020
-
1 godina
25.404,19
5.929,69
31.333,88
Ne
31.12.2020
32.643,25
6-2020
mlijeko i mliječni proizvodi
15500000
Jednostavna nabava
PI Vindija d.d. 44138062462
10.01.2020
-
1 godina
29.940,50
5.325,13
35.265,63
Ne
31.12.2020
23.877,12
4-2020
kruh i pekarski proizvodi
15810000
Jednostavna nabava
Vladesa j.d.o.o. 21376955235
17.01.2020
06/2020
1 godina
13.795,00
689,75
14.484,75
Ne
31.12.2020
25.768,17
zbog otkazivanja ugovora drugom dobavljaču pekarskih proizvoda

10-2020
nabava školskih knjiga za učenike
22111000
Jednostavna nabava
Lin trgovina.d.o.o. 81136376163
25.07.2020
-
30 dana
105.309,33
5.265,47
110.574,80
04.12.2020
111.698,91
nabavljeno više udžbenika zbog upisivanja novih učenika u rujnu 2020.g.

11-2020
rekonstrukcija kotlovnice u PŠ Kamanje
45454000
Jednostavna nabava
Guštin d.o.o. 15549655602
09.10.2020
234/2020
5 tjedana
104.052,00
26.013,00
130.065,00
15.12.2020
129.610,00
12-2020
nabava i dostava laptopa/hibridnih računala za područne škole
30200000
Jednostavna nabava
COMEL d.o.o. 11085290021
01.09.2020
-
30 dana
23.999,04
5.999,76
29.998,80
Ne
24.11.2020
29.998,80
13-2020
nabava i opremanje namještajem garderoba, dvorana PŠ
39150000
Jednostavna nabava
Duo Step, vl. Zdravko Jurinčić 17569225279
21.12.2020
-
30 dana
26.425,00
6.606,25
33.031,25
Ne
31.12.2020
33.031,25
14-2020
nabava sportske opreme i opremanje borilišta dvorane PŠ
37420000
Jednostavna nabava
ADRIA SPORT SERVIS d.o.o. 85281473755
21.12.2020
-
28.12.2020.
196.139,71
49.034,93
245.174,64
Ne
29.12.2020
245.174,64


	
	
	
	

	
	
	
	



